COORSEL

SUBESTAGCAO

Tudo fica melhor com

DATA
05/05/23
05/06/23
10/07/23
08/08/23
1/09/23
02/10/23
o123
14/1/23
04/12/23
18/12/23
08/01/24
05/02/24
04/03/24
01/04/24
08/04/24
1/04/24
16/04/24
16/04/24
22/04/24
25/04/24
25/04/24
29/04/24

TOTAL R$ 2.030.496,33

HISTORICO
VLR REF PGTO NF N° 515 - 1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 519 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 539 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 557 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N°570 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 593 - 1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 611-1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 39560 - 1 - SEDENIR SOUZA STEFANI CHQ 000.447
VLR REF PGTO NF N° 642 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N°178 -1 - GPREVE SERVICOS TOPOGRAFICOS LTDA
VLR REF PGTO NF N° 668 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 690 - 1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 703 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 720 -1 - CONEXAO ENGENHARIA LTDA
VLR REF PGTO NF N° 3179 -1 - SF TERRAPLANAGEM LTDA
VLR REF PGTO ANT N° 8298272020240411 - 1 - WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S.A.
VLR REF PGTO ANT N° 5486101 -1 - BREE EFICIENCIA ENERGETICA
VLR REF PGTO ANT N° 8682982720240416 - 1 - WEG EQUIPAMENTOS E LOGISTICA LTDA
VLR REF PGTO ANT N° 3148/24 -1 - BALTEAU PRODUTOS ELETRICOS LTDA
VLR REF PGTO ANT N° 31482024 - 1 - HUBBELL DO BRASIL
VLR REF PGTO NF N° 3188 - 1 - SF TERRAPLANAGEM LTDA
VLRREF PGTOANTN® -1 - WEG EQUIPAMENTOS E LOGISTICA LTDA

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

VALOR $
15.000,00
14.077,50
13.155,00
14.077,50
14.077,50
14.077,50
14.077,50
250.000,00
14.077,50
6.500,00
14.077,50
14.077,50
14.077,50
14.077,50
205.507,51
1.000.000,00
60.000,00
53.600,00
46.000,07
15.893,63
170.465,12
53.600,00

Maiores Informagdes ou esclarecimentos, assim como acesso aos documentos originais
favor solicitar presencialmente na sede da COORSEL em Av. 7 de Setembro, Centro, Treze de Maio/SC

DESPESAS ATE
ABRIL/2024

DESTINO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
TERRENO
PROJETO
TOPOGRAFIA
PROJETO
PROJETO
PROJETO
PROJETO
TERRAPLANAGEM
TRANSFORMADORES
BANCO CAPACITOR
CHAVES SECCIONADORAS
TRANSFORMADORES
PARARAIO
TERRAPLANAGEM
CHAVES SECCIONADORAS
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